
DECYZJA Nr 3/2016
PRZEWODNICZĄCEGO 

KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI
z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Od papierowej do cyfrowej Polski”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 
2016 r. w sprawie Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji  (M.P. poz. 379) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Tworzy się Zespół zadaniowy „Od papierowej do cyfrowej Polski”, zwany dalej 
„Zespołem”.

§ 2. Do zadań Zespołu należy wypracowanie koncepcji rozwoju e-usług w następujących 
obszarach:

1) Cyfrowe Usługi Publiczne;

2) e-ID – elektroniczna tożsamość;

3) e-Zdrowie;

4) Zwiększenie obrotu bezgotówkowego;

5) Schemat Krajowy;

6) e-Faktura i e-Paragon;

7) e-Daniny i e-Świadczenia.

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Kierownik Zespołu –Anna Streżyńska, Minister Cyfryzacji;

2) Zastępca Kierownika Zespołu – Tadeusz Kościński, Podsekretarz Stanu 
w Ministerstwie Rozwoju;

3) Zastępca Kierownika Zespołu – Krzysztof Szubert, Ministerstwo Cyfryzacji;

4) Liderzy inicjatyw rozwoju e-usług:

a) Cyfrowe Usługi Publiczne:

– Martyna Kubiak, 

– Marcin Kraska, 

b) e-ID - elektroniczna tożsamość:

– Adam Sobczak, 

– Piotr Alicki, 

– Miłosz Brakoniecki, 

c) e- Zdrowie:

– Jacek Biernacki, 

– Dariusz Gajewski,



d) Zwiększenie obrotu bezgotówkowego:

– Paweł Bułgaryn, 

– Bartosz Ciołkowski, 

f) Schemat Krajowy:

– Grażyna Ciurzyńska, 

– Paweł Widawski, 

g) e-Faktura i e-Paragon:

– Sebastian Christow, 

– Bogusław Śliwczyński, 

h) e-Daniny i e-Świadczenia:

– Jakub Górka, 

– Zbigniew Derdziuk. 

§ 4. Kierownik Zespołu, na wniosek członka Zespołu, może tworzyć grupy robocze. W skład 
grupy roboczej mogą wchodzić eksperci spoza Zespołu posiadający wiedzę z zakresu spraw 
będących przedmiotem prac grupy roboczej.

§ 5. Wymiana korespondencji między członkami Zespołu może odbywać się za 
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu są zwoływane przez Kierownika Zespołu. Każdy z członków 
Zespołu może wnioskować do Kierownika Zespołu o zwołanie posiedzenia.

2. Posiedzenia grup roboczych zwołują członkowie Zespołu. 

§ 7. 1. Wsparcie, o którym mowa w § 2, jest realizowane do dnia 31 grudnia 2020 r.

2. Kierownik Zespołu przedkłada Komitetowi Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji 
sprawozdanie z realizacji zadań Zespołu co najmniej raz na dwa miesiące.

§ 8. Za udział w pracach Zespołu zadaniowego członkom zespołu oraz grup roboczych nie 
przysługuje wynagrodzenie.

§ 9. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament e-Państwa 
w Ministerstwie Cyfryzacji.

§ 10. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Cyfryzacji bądź w innym 
miejscu wyznaczonym przez Kierownika Zespołu.

§ 11. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący 
Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Anna Streżyńska


		2016-06-13T18:34:36+0000
	Anna Streżyńska




